
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.17.2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr KB.0050.16.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 
03.06.2013 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2013 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr KB.0050.16.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 03.06.2013 roku 
w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2013 roku 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
Dz.U.z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
-www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Id: 64241537-6609-4BF0-AD78-F2E3E6906FC7. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Uchyla się Zarządzenie Nr KB.0050.16.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 03.06.2013 w sprawie 
zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2013 roku dotyczące przeniesienia planu wydatków w budżecie Gminy 
Piaseczno w 2013 roku w kwocie 7 000 zł na ulicę Powstańców Warszawy odcinek od ulicy Jana Pawła II do ul. 
Okulickiego po opracowaniu przez MZDW drogi 721 wraz ze skrzyżowaniem - projekt plus budowa. 

 

z up. Skarbnika Miasta i Gminy 
Piaseczno

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: 64241537-6609-4BF0-AD78-F2E3E6906FC7. Przyjety Strona 2




